

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
10-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-255СОУТ.2023	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий МОУ
(должность)

Дороденко Елена Анатольевна
(Ф.И.О.)

14.08.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ
(должность)

Потапова Анастасия Игоревна
(Ф.И.О.)

14.08.2023
(дата)

Представитель выборного органа первичной профсоюзной организации
(должность)

Литвинова Ольга Михайловна
(Ф.И.О.)

14.08.2023
(дата)

Заведующий хозяйством
(должность)

Морозов Антон Сергеевич
(Ф.И.О.)

14.08.2023
(дата)

Уполномоченный по ОТ
(должность)

Алтунина Лариса Павловна
(Ф.И.О.)

14.08.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

№22
(№ в реестре экспертов)

Данилов Михаил Вячеславович
(Ф.И.О.)

01.08.2023
(дата)